NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

平成 29年４月 19日
各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162  東証 JASDAQ）

問合せ先 コーポレート本部長 丹野  光好

（TEL：03-5333-1711（代表））

子会社における投資有価証券売却益の発生に関するお知らせ

当社子会社である株式会社テーケィアールは、同社が保有する投資有価証券の売却を行いました。

これにより、平成 30年３月期連結業績において、投資有価証券売却益（特別利益）が発生いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

資産の効率化および財務体質の強化を図るため

２． 投資有価証券売却の内容

（１） 売却株式

当社子会社 株式会社テーケィアール保有の投資有価証券１銘柄

（２） 投資有価証券売却時期

平成29年３月29日～平成29年３月31日

（３） 売却益

162百万円

３．今後の見通し

上記の売却益は、平成 30年３月期第１四半期連結決算において特別利益として計上する予定です。

平成 30年３月期業績予想につきましては、本件も織り込み、平成 29年３月期決算発表（５月 12日

（予定））に開示いたします。

以 上